Active-Pro-Baureihe
Für alle Anwendungsgebiete, in denen es auf eine große
 ankommt, ist die Active-Pro-Baureihe
das Maß der Dinge. Wir bauen die Maschinen mit einer Brei-
te von maximal 3 Metern, die Tiefe ist praktisch unbe-
grenzt. Das unten abgebildete Modell CAM 2030 Active Pro
mit seinem Verfahrbereich von 2 x 3 Metern ist speziell im
Bereich Werbetechnik ein echter Renner.

ct
iv
e
-P
ro
-
B
a
u
re
ih
e
A C T I V E  P R O
Bezeichnung  Artikel-Nr.
Basissystem
CAM 1010 Active Pro  CM06-BA-CAM-1010P
CAM 1020 Active Pro  CM06-BA-CAM-1020P
CAM 1520 Active Pro  CM06-BA-CAM-1520P
CAM 1525 Active Pro  CM06-BA-CAM-1525P
CAM 2030 Active Pro  CM06-BA-CAM-2030P
CAM 2040 Active Pro  CM06-BA-CAM-2040P
CAM 2050 Active Pro  CM06-BA-CAM-2050P
CAM 2060 Active Pro  CM06-BA-CAM-2060P
CAM 3080 Active Pro  CM06-BA-CAM-3080P
Bestellnummern
Bezeichnung    Artikel-Nr.
Frontspannbereich 500 mm  CM06-BA-FSB500
Durchlass 200, Hub 160 mm CM06-BA-DL200
Durchlass 300, Hub 260 mm CM06-BA-DL300
Auf Wunsch können wir die Maschinen dieser
Baureihe mit Zusatzausstattungen versehen, die
nicht in den folgenden Kapiteln aufgeführt sind.
Hierzu beraten wir Sie gerne: